
本校のめざす学園は、夢に向かって
羽ばたく若者の学園、未来の学園
です。この思いをスクールアイデン
ティティーとして「アポストロフィー
S」に象徴させました。新しい時代
を創りだす人材、未来の地球に貢
献できる人材を育成したい、この願
いを「’S」に込めました。

BEAR には“熊”のほかに“耐
える”という意味があります。
耐えて、努力して、やり遂げ
るのが文理のスピリットで
す。また、熊のように厳しい
冬の季節を堂々と乗り越え
てもらいたいという気持ちも
込められています。

Seibu Gakuen Bunri Senior High School
Seibu Gakuen Bunri Junior High School

 FRI.9：00～16：00
〈雨天の場合は、4日（月）または5日（火）に順延します〉

2018.６.１

文理佐藤学園の教育理念

学識と技術の錬磨
The cultivation of scholarship and skills.

報恩の精神
The development of a spirit of appreciation.

不撓不屈の精神
Perseverance and a quest for excellence.

建学の精神
PHILOSOPHY OF EDUCATION

すべてに誠をつくし
最後までやり抜く
強い意志を養う

Thou shalt do everything wi'heart;
Thou shalt be a man o'iron will.  

Thou! Dost stick to th'ultimate end!

教育方針
BUNRI EDUCATIONAL POLICY

誠　実

信　頼

奉　仕

Sincerity　
Reliance
Service

校　訓
SCHOOL MOTTO

お帰りのバスダイヤ

スクールバス

路線バス

※■は新狭山駅経由稲荷山公園駅行きです。乗車場所は稲荷山公園駅行の停留所になりますので、ご注意ください。※■は新狭山駅経由稲荷山公園駅行きです。乗車場所は稲荷山公園駅行の停留所になりますので、ご注意ください。
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■新狭山駅北口行
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新狭山駅北口行

●＝始発
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狭山市駅西口行
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■稲荷山公園駅行
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■東飯能駅東口行

10

11

12

13

14

15

16

00

10

15

00

25

30

00　30

学園のシンボル
　マークは熊
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2018.6.9
Sat.9：30～14：40

ぜひ ご来校ください

西武学園文理小学校
第13回Sports Festival

〈雨天の場合は、10日（日）または11日（月）に順延します〉

Harmony between Body and Mind   － 形と心の調和 －



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PROGRAM
オープニングダンス ダンス部 ９：00～  Opening Dance  Dance Club

開会式 全　員  Opening Ceremony  All the Students

準備体操 全　員  Ｗａｒｍ-ｕｐ All the Students

B-DASH  高校男女 ９：30～  80ｍ Race  Boys & Girls

ザ　ビックボール 高1男女   The Big Balls  Boys & Girls

竹取物語 中男女・高３男女  The Tale of Taketori  Boys & Girls

UFO  高２男女  UFO  Boys & Girls

プラスワンリレー 高３女子 11：00～ Plus One Relay  Girls

鯉の滝登り 高２男子  Waterfall Climbing Carp  Boys

旗体操 高２女子  Gymnastics with Flags  Girls

中学クラス対抗リレー 中男女 11：50～ Interclass Relay Boys & Girls

昼　　　　　休　　　　　み　　　

応援合戦 応援団員 12：30～ Cheering Contest Boys & Girls

綱引き　 中学男女・高3男  Tug-of-war Boys & Girls

台風の目 高２男女  The Eye of the Storm Boys & Girls

高３クラス対抗リレー 高３男女  Interclass Relay  Boys & Girls

背中渡りリレー 高１男女 14：20～ Boys & Girls

玉入れ 中男女  Throwing Balls into Baskets  Boys & Girls

騎馬戦 高男女  Cavalry Battle Boys & Girls

選抜リレー 中高男女  Selected Relay  Boys & Girls

閉会式 全　員 15：30～ Closing Ceremony  All the Students

入場
Entrance Gate

Exit Gate
退場

集合場所
Meeting Place 

生徒用売店
Drink Shop for Students

保護者席 Visitor's Seats

敬老席 Courtesy Seats

Broadcasting
Booth

放送席

本部席
Staff Booth

生徒席：青

生徒席：黄

躍動館
Vigorous Spirit Hall

1F  男性用 Gentlemen
2F  女性用 Ladies

大学イタリア館
Italy House

保護者用売店
Food Shop for Parents

北斗館
Big Bear Gymnasium

オアシス館
Oasis Hall

西武文理大学
Bunri University of Hospitality

シニア専用クールスポット
Arbours for Grandparents

I・I・You館
I・I・You Centre

体育館
Gymnasium

救護室
First Aid Tent

敬老席
Courtesy Seats

売店 Food  Shop 
売店 Drink Shop 

購買 Gift  Shop   

多目的トイレ
Restroom

トイレ
Restroom

救護室
First Aid Tent

シニア専用
クールスポット
Arbours for Grandparents

受付
Information

4F 屋上で鳴らせます。
昼休みにぜひお越し

下さい。

合格の鐘
Bell of Passing

銀河館［中学棟］
Galaxy Hall

購買
Gift Shop

入試相談会場
Information for Entrance 
Examination Students

Student's Seats
Blue Team

Student's Seats
Yellow Team

生徒席：白
Student's Seats
White Team

生徒席：赤
Student's Seats
Red Team


